АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2022                                                                                                            №24
с. Волчиха

	О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края и урегулированию конфликтов интересов

В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края и в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края и урегулированию конфликтов интересов   в новой редакции (прилагается).

2.
Постановление Администрации Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 14.08.2018 №59 «О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края    от  15.01.2018 №1б «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края и урегулированию конфликтов интересов» считать утратившим силу.

3.
Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края.

4
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Волчихинского сельсовета                                                                    М.Н.Масленникова

         УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации

Волчихинского сельсовета

Волчихинского района Алтайского края

от 25.07.2022 №24

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края и урегулированию конфликтов интересов

Масленникова Марина Николаевна - глава Администрации Волчихинского  сельсовета Волчихинского района Алтайского края, председатель комиссии;
Верещагина Юлия Анатольевна – главный специалист Администрации Волчихинского  сельсовета Волчихинского района Алтайского края, секретарь комиссии.
 Веретенникова Татьяна Владимировна – специалист Администрации Волчихинского  сельсовета Волчихинского района Алтайского края, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Сергиенко Светлана Сергеевна - депутат Волчихинского районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 4 (по согласованию);

Кравченко Александр Григорьевич -глава Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, депутат Волчихинского районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 4 (по согласованию);

Бахтина Ольга Анатольевна - депутат Волчихинского районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 3 (по согласованию).